
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

/ f6~ 201Ь года № .:J'5 
г.Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловской области от 14.11.2012 № 345 
«О наградах Министерства агропромышленного комплекса 

и продовольствия Свердловской области» 

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в 
соответствие с правилами юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области от 14.11.2012 № 345 «О наградах 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области» (далее - приказ) с изменениями, внесенными приказами Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

20.05.2013 № 167, от 18.11.2013 № 436, от 18.08.2015 № 295, от 30.11.2015 № 435, 
следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 11 Положения о Почетной грамоте Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

- утвержденного приказом, слова «Министра агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» заменить словом «Министра»; 

2) в Положении о Благодарственном письме Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

утвержденном приказом: 

в пунктах 7, 12 слово «Министр» заменить словами «Министр 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»; 

в пункте 9 слово «Министра» заменить словами «Министра 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»; 

3) в пункте 8 Положения о Дипломе Министерства агропромышленного 
комплекса и продовольствия Свердловской области, утвержденном приказом, 

слово «Министр» заменить словами «Министр агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области»; 

4) в пункте 20 Положения о Комиссии по наградам Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

утвержденного приказом, слова «Министру агропромышленного комплекса и 

продовольствия» заменить словом «Министру». 



2 

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области· (Горина Т.П.) обеспечить публикацию настоящего приказа на 
«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» 

(http://www.pravo.gov66.ru), на официальном сайте Министерства в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://mcxso.midural.ru), направление копии приказа в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр М.Н. Копытов 


		2016-02-04T15:04:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




